

Connection Vikar ApS Hovedstaden

Vandmanden 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 50 18 95

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS Hovedstaden Vandmanden 14 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 50 18 95
	Stiftet: 15. marts 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.427.675 kr. mod 7.327.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.428 kr. mod 75 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er ledelsens forventning af den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.427.675	7.327.168
1 Personaleomkostninger	-5.358.156	-7.325.348
Resultat før finansielle poster	69.519	1.820
Øvrige finansielle omkostninger	-2.021	-1.724
Resultat før skat	67.498	96
Skat af årets resultat	-15.070	-21
Årets resultat	52.428	75
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.428	75
Disponeret i alt	52.428	75

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	735.796	532.884
Andre tilgodehavender	11.800	27.630
Tilgodehavender i alt	<u>747.596</u>	<u>560.514</u>
Likvide beholdninger	18.966	2.366.644
Omsætningsaktiver i alt	<u>766.562</u>	<u>2.927.158</u>
Aktiver i alt	<u>766.562</u>	<u>2.927.158</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-16.845	-69.273
Egenkapital i alt	<u>33.155</u>	<u>-19.273</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	72.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.871	1.853.243
Selskabsskat	15.070	21
Anden gæld	467.466	1.020.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>733.407</u>	<u>2.946.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>733.407</u>	<u>2.946.431</u>
Passiver i alt	<u>766.562</u>	<u>2.927.158</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.744.501	6.484.998
Pensioner	574.928	794.624
Andre omkostninger til social sikring	38.727	45.726
	<u>5.358.156</u>	<u>7.325.348</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-69.273	-69.348
Årets overførte overskud eller underskud	52.428	75
	<u>-16.845</u>	<u>-69.273</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
